МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 «Черемышский детский сад»

623581, Свердловская область,

Пышминский район

Село Черемыш, ул. Ленина 69

Телефон: (34372) 4-73-97

Факс: (34372) 4-74-54

р /с 03234643657180006200

УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА

РОССИИ//УФК по Свердловской

области г. Екатеринбург

Е – mail: d47397@yandеx.ru

ИНН 6649002467

КПП 663301001

ОКПО 41740594

ОКВЭД 85.11

БИК 016577551

ПРИКАЗ

от «04» февраля 2025 г.                                                                                              № 17/1

с. Черемыш

Об утверждении и введении в действие Плана мероприятий по противодействию

коррупции в МБДОУ ПМО СО «Черемышский детский сад» на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Положением о противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 04 февраля 2025 года разработанный План мероприятий по

противодействию коррупции в МБДОУ ПМО СО «Черемышский детский сад» на 2025 год.

2. Ответственному за осуществление мероприятий по профилактике коррупции воспитателю

Васильевой Е.Л. довести План до сведения родительской общественности.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

4.  Приказ вступает в силу с момента подписания.

                            Заведующий                                  И.Ю. Михалёва

 С приказом ознакомлена:

                  ФИО                Дата        Роспись